PAGE
3

[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	05.02.2018

	54/556

г. Владивосток

О кандидатурах, дополнительно

зачисленных в резерв составов

участковых комиссий Приморского

края избирательных участков

№ 3315, № 3324, № 3329

Рассмотрев решение территориальной избирательной комиссии Чугуевского района от 30 января 2018 года № 65/369, на основании пункта                 10 статьи 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 22 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», Избирательная комиссия Приморского края

РЕШИЛА:
1. Зачислить дополнительно кандидатуры в резерв составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков № 3315, № 3324,              № 3329 согласно приложению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Чугуевского района.
Председатель комиссии                                                                      Т.В. Гладких

Секретарь комиссии                                                                       Р.А. Охотников
Приложение

к решению Избирательной комиссии Приморского края

от 5 февраля 2018 года № 54/556
Список кандидатур, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков

№ 3315, № 3324, № 3329 территориальной избирательной комиссии Чугуевского района
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	№ избиратель-ного участка

	1.
	Карепова Евгения Александровна
	17.03.1975
	Собрание избирателей по месту работы: КГБУ «Приморский центр занятости населения» в Чугуевском районе

	3315

	2.
	Толстая Анастасия Николаевна
	08.11.1989
	Собрание избирателей по месту работы: КГБУ «Приморский центр занятости населения» в Чугуевском районе

	3315

	3.
	Овчаренко Светлана Ивановна
	02.08.1962
	Политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ»
	1
	3324

	4.
	Кошкорова

 Вера Михайловна
	26.06.1971
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	3329